令和 6年 1月 17日

14時提供

報道関係者 各位

（同時提供先 大阪府政記者会）

「令和 6 年能登半島地震大阪府義援金の目録贈呈式」について

大阪府では、2024 年 1 月 1 日に発生しました令和 6 年能登半島地震によって被害を受け

られた被災地を支援するため「令和 6年能登半島地震 大阪府義援金」を募集しています。

このたび、同義援金の寄附にかかる目録贈呈式を以下のとおり行いますので、お知らせします。

【内容】

１．日 時：令和 6年１月 19日（金）午後 1時から午後 1時 15分まで

２．場 所：大阪府庁 本館 特別会議室（大）（〒540-8570大阪市中央区大手前２丁目）

３．寄附者：ダルビッシュセファット ファリード有

４．出席者：寄附者代理人（母）ダルビッシュセファット 郁代

       大阪府知事 吉村 洋文

       羽曳野市長 山入端 創

※ 敬称略

※ 一般の方は観覧できません。

【関連ホームページ】

  令和 6年能登半島地震 大阪府義援金の募集について（大阪府ホームページ）

(問合せ先)

市長公室 秘書課

電話：072-947-3800

羽曳野市

報道提供資料